
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/318/21 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 202 1r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773), Rada Miejska w Ozorkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków budżetowych „per saldo” o kwotę 2.800,00 zł. 

§ 2. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 78.512,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6847



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVIII/318/21 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2021 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 
Zadania zlecone   
Dochody bieżące   

851   Ochrona zdrowia 0,00 2.200,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 2.200,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 2.200,00 

    tego:   
   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 przeznaczone na refundację poniesionych 
przez Gminę Miasto Ozorków kosztów w 
związku z organizacją transportu osób 
mających trudności w samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego z dnia 12 stycznia 2021 r. znak: 
PNIK.6333.1.2021 w sprawie organizacji 
transportu (dowozu) do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 
organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń 
potrzeb transportowych, a także informacji o 
szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-
2 (infolinia), zmienionej decyzją Wojewody 
Łódzkiego z dnia 14 stycznia 2021 r. znak: 
PNIK.6333.1.2021, decyzją Wojewody 
Łódzkiego z dnia 11 lutego 2021 r. znak: 
PNIK.6333.1.2021 oraz decyzją Wojewody 
Łódzkiego z dnia 1 października 2021 r. znak: 
PNIK.6333.1.2021, którą orzekł o nowym 
brzmieniu sentencji decyzji polecając 
Burmistrzowi Miasta Ozorkowa: od dnia 1 
października 2021 r. zorganizować transport 
(dowóz) do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 (wraz z zapewnieniem 
mieszkańcom możliwości zgłaszania potrzeb 
transportowych) dla osób niepełnosprawnych 
oraz osób mających obiektywne i niemożliwe 
do przezwyciężenia we własnym zakresie 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień. 

0,00 2.200,00 

   Razem zadania zlecone 0,00 2.200,00 
Zadania własne   

855   Rodzina 5.000,00 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6847



  0830 Wpływy z usług 5.000,00 0,00 
   Razem zadania własne 5.000,00 0,00 
   Ogółem 5.000,00 2.200,00 
   „Per saldo” 2.800,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6847



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVIII/318/21 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2021 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne   

700  Gospodarka mieszkaniowa 7.000,00 19.000,00 
 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 19.000,00 
  z tego:   
  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 7.000,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

0,00 12.000,00 

  Termomodernizacja komunalnego budynku 
mieszkalnego, przy ul. Listopadowej 39 w 
Ozorkowie 

0,00 12.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.000,00 0,00 
  z tego:   
  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 
7.000,00 0,00 

  Modernizacja części budynku położonego w 
Ozorkowie, przy ul. Kościuszki 31 

7.000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 27.000,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 15.000,00 0,00 
  z tego:   
  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

15.000,00 0,00 

 80104 Przedszkola 12.000,00 0,00 
  z tego:   
  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 
12.000,00 0,00 

  Modernizacja kuchni w Przedszkolu 
Miejskim Nr 1 w Ozorkowie  

12.000,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15.000,00 
 85401 Świetlice szkolne 0,00 15.000,00 
  z tego:   
  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

0,00 15.000,00 

855  Rodzina 5.000,00 0,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5.000,00 0,00 
  z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6847



  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

5.000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

30.000,00 30.000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30.000,00 30.000,00 
  z tego:   
  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 30.000,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

30.000,00 0,00 

  Zakup iluminacji świątecznej 30.000,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 14.512,00 14.512,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 14.512,00 14.512,00 
  z tego:   
  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 14.512,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

14.512,00 0,00 

  Przebudowa urządzeń hydrotechnicznych na 
zbiorniku wodnym Starówka w Ozorkowie 

14.512,00  

  Razem zadania własne 83.512,00 78.512,00 
Zadania zlecone   

851  Ochrona zdrowia 0,00 2.200,00 
 85195 Pozostała działalność 0,00 2.200,00 
  z tego:   
  Zadanie realizowane ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych 
na refundację poniesionych przez Gminę 
Miasto Ozorków kosztów w związku z 
organizacją transportu osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 na podstawie decyzji 
Wojewody Łódzkiego z dnia 12 stycznia 
2021 r. znak: PNIK.6333.1.2021 w sprawie 
organizacji transportu (dowozu) do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 
oraz organizacji telefonicznego punktu 
zgłoszeń potrzeb transportowych, a także 
informacji o szczepieniach przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia), 
zmienionej decyzją Wojewody Łódzkiego z 
dnia 14 stycznia 2021 r. znak: 
PNIK.6333.1.2021, decyzją Wojewody 
Łódzkiego z dnia 11 lutego 2021r. znak: 
PNIK.6333.1.2021 oraz decyzją Wojewody 
Łódzkiego z dnia 1 października 2021 r. 
znak: PNIK.6333.1.2021, którą orzekł o 
nowym brzmieniu sentencji decyzji polecając 

0,00 2.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6847



Burmistrzowi Miasta Ozorkowa: od dnia 1 
października 2021 r. zorganizować transport 
(dowóz) do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 (wraz z 
zapewnieniem mieszkańcom możliwości 
zgłaszania potrzeb transportowych) dla osób 
niepełnosprawnych oraz osób mających 
obiektywne i niemożliwe do 
przezwyciężenia we własnym zakresie 
trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktu szczepień 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 944,30 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

0,00 1.255,70 

  Razem zadania zlecone 0,00 2.200,00 
  Ogółem 83.512,00 80.712,00 
  „Per saldo” 2.800,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6847


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-31T11:32:34+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




